EDITAL Nº 004/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

VAGAS REMANESCENTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Campo Mourão

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa de Formação de Estudante

Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Campo Mourão, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 015/2025 – Direção de Campus, após

avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 001/2025 – PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas para as Vagas Remanescentes

do Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

nº Documento Situação da Inscrição

01 XXX.801.769-XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o

Item 6.1 do Edital Nº 001/2025 –

PROPEDH/DAE, alínea a.

02 XXX.262.179-XX DEFERIDA

03 XXX.889.269-XX DEFERIDA

04 XXX.144.318-XX DEFERIDA

05 XXX.864.709-XX DEFERIDA

06 XXX.816.399-XX DEFERIDA

07 XXX.297.809-XX DEFERIDA

08 XXX.364.899-XX DEFERIDA

09 XXX.687.669-XX DEFERIDA

10 XXX.426.019-XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o

Item 6.1 do Edital Nº 001/2025 –

PROPEDH/DAE, alínea a.

11 XXX.611.999-XX DEFERIDA

12 XXX.311.779-XX DEFERIDA

13 XXX.748.019-XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o

Item 2.4 do Edital Nº 001/2025 –

PROPEDH/DAE.

14 XXX.136.308-XX DEFERIDA

15 XXX.050.789-XX DEFERIDA

16 XXX.721.908-XX DEFERIDA

17 XXX.018.059-XX DEFERIDA

18 XXX.468.519-XX DEFERIDA

19 XXX.547.529-XX DEFERIDA

Edital 002/2025. Assinatura Avançada realizada por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli (XXX.824.008-XX) em 20/03/2025 14:22. Inserido ao documento 1.349.298 por:
Jacqueline Costa Sanches Vignoli em: 20/03/2025 14:22. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 5e3b2f4fbdafb76f2498e72a01cb3dab.

20 XXX.554.709-XX DEFERIDA

21 XXX.570.109-XX DEFERIDA

22 XXX.480.318-XX DEFERIDA

23 XXX.039.189-XX DEFERIDA

24 XXX.752.159-XX DEFERIDA

25 XXX.165.389-XX  DEFERIDA

26 XXX.020.219-XX DEFERIDA

27 XXX.839.799-XX DEFERIDA

28 XXX.722.599-XX DEFERIDA

29 XXX.818.588-XX DEFERIDA

30 XXX.096.939-XX  DEFERIDA

31 XXX.669.259-XX  DEFERIDA

32 XXX.085.358-XX DEFERIDA

33 XXX.172.939-XX DEFERIDA

34 XXX.552.739-XX DEFERIDA

35 XXX.007.399-XX DEFERIDA

36 XXX.093.488-XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o

Item 2.4 do Edital Nº 001/2025 –

PROPEDH/DAE.

37 XXX.714.229-XX DEFERIDA

38 XXX.170.989-XX DEFERIDA

39 XXX.506.979-XX DEFERIDA

40 XXX.015.749-XX DEFERIDA

41 XXX.498.299-XX DEFERIDA

42 XXX.663.709-XX

INDEFERIDA - Não cumpriu com o

Item 6.1 do Edital Nº 001/2025 –

PROPEDH/DAE, alínea b.

43 XXX.472.659-XX DEFERIDA

44 XXX.909.679-XX DEFERIDA

46 XXX.011.399-XX DEFERIDA

47 XXX.463.659-XX DEFERIDA

48 XXX.816.609-XX DEFERIDA

49 XXX.680.649-XX DEFERIDA

50 XXX.317.899-XX DEFERIDA

JACQUELINE COSTA SANCHES VIGNOLI

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 671/2023 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Campo Mourão, 20 de março de 2024.

Edital 002/2025. Assinatura Avançada realizada por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli (XXX.824.008-XX) em 20/03/2025 14:22. Inserido ao documento 1.349.298 por:
Jacqueline Costa Sanches Vignoli em: 20/03/2025 14:22. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 5e3b2f4fbdafb76f2498e72a01cb3dab.

Edital 002/2025.
Documento: EDITALHOMOLOGACAODOPFEE2025_cm.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli (XXX.824.008-XX) em 20/03/2025 14:22.

Inserido ao documento 1.349.298 por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli em: 20/03/2025 14:22.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
5e3b2f4fbdafb76f2498e72a01cb3dab.